

Asia: VM136:12/2013 / 1070/00.01.00.01/2016

VAHTI 1/2017 Ohje riskienhallintaan

Yleistä lausunnolla olevaan VAHTI 1/2017-ohjekokonaisuuteen liittyen

Voit antaa yleisesti palautetta ohjeeseen ja tukityökaluun liittyen

-

VAHTI 1/2017 Ohje riskienhallintaan - yksityiskohtaisempi palaute ohjeen lukuihin 1-4

1. Johdanto

-

2. Riskienhallinta johtamisen ja päätöksenteon välineenä

-

3. Riskienhallintaprosessi

Selkeä prosessikaavio, helpottaa pienten virastojen riskinhallintatyötä.

4. Riskienhallinnan viitekehyksiä ja apuvälineitä

-

Muuta ohjeeseen liittyvää palautetta?

Johdon roolin korostaminen riskienhallintatyössä tärkeää. Tarpeellista olisi myös opastus riskienhallinnan jalkauttamiseen työntekijöille, esim. ohjeita infopakettien laadintaan ja viestintään.

Ohjeen hyödyntäminen organisaatiossa:

Saamme tästä mallia ja ideoita päivittää olemassa olevaa ohjeistustamme ja prosessiamme

VAHTI 1/2016 ohjeen Liitteet 1-6 (erillinen PDF-tiedosto)

LIITE 1 Riskienhallinnan käsitteitä - puuttuuko esimerkiksi jokin keskeinen käsite?

-

LIITE 2 Riskienhallintaan velvoittavia keskeisiä säädöksiä

Tarpeellinen yhteenveto, hyvä, että säädösten keskeinen sisältö avattu.

LIITE 3 Riskienhallintapolitiikka ja puitteet

-

LIITE 4 Riskienhallinnan standardeja ja hyviä käytäntöjä

Vuosikelloesimerkit hyviä ja sovellettavissa.

LIITE 5 Riskien luokittelu, arviointi ja käsittely – esimerkkejä ja menetelmiä

-

LIITE 6 Riskien toteutumisskenaarioita

-

Liitteet soveltuvat ohjeen yhteyteen sitä tukien:

Hyvin

Muuta palautetta liitteistä?

-

Riskiarviointi -Excel-tukityökalu

Mitä käytätte tällä hetkellä sähköisenä työkaluna riskienhallinnassa?

Jotain Excel-pohjaista työkalua

Palaute joko perus- tai laajempaan tukityökalun versioon sekä näiden mukana olevaan ohjeeseen?

-

Miten haluaisit tukityökalua kehitettäväksi?

-

Ohjeistuksen jalkauttaminen ja kouluttaminen

Miten toivoisit, että tätä VAHTI-ohjetta riskienhallintaan ja siihen liittyvää tukityökaluna toimivaa Exceliä jalkautettaisiin julkiseen hallintoon?

-

Huhtala Anni
VATT

Virtanen Sari
VATT